



DeliDrop ApS

Agro Food Park 13, 1.
8200 Aarhus N
CVR-nr. 40193383

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Inge Fritze Maria Müller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DeliDrop ApS

Agro Food Park 13, 1.

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 40193383

Stiftelsesdato: 30.06.2022

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Rasmus Linnet

Inge Fritze Maria Müller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er spotte Foodtrends 10x hurtigere og mere præcist end branchen vha. ny anvendelse af teknologi. Vi bruger denne viden til at hjælpe innovative fødevarer virksomheder, som producerer unikke produkter indenfor specifikke kategorier, og som producerer med omtanke for den gode smag, miljø og mennesker, med at sælge deres produkter til Foodservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 18 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet, da der er tale om selskabets andet regnskabsår, med yderligere fokus på IT-plattform og forretningsudvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	(283.940)	(205.229)
Personaleomkostninger	2	(764.921)	(377.356)
Af- og nedskrivninger	3	1.204.455	(89.997)
Driftsresultat		155.594	(672.582)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(2.100)
Andre finansielle omkostninger		(149.695)	(57.236)
Resultat før skat		5.899	(731.918)
Skat af årets resultat		(24.138)	183.346
Årets resultat		(18.239)	(548.572)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(18.239)	(548.572)
Resultatdisponering		(18.239)	(548.572)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	658.110	684.388
Udviklingsprojekter under udførelse	5	93.024	0
Immaterielle aktiver	4	751.134	684.388
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.940	0
Materielle aktiver	6	38.940	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.100.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		71.346	0
Finansielle aktiver	7	2.171.346	0
Anlægsaktiver		2.961.420	684.388
Fremstillede varer og handelsvarer		475.412	112.814
Varebeholdninger		475.412	112.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.689	210.624
Udskudt skat		0	48.000
Andre tilgodehavender		136.317	103.670
Tilgodehavende skat		23.862	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	71.346
Periodeafgrænsningsposter		0	262
Tilgodehavender		471.868	433.902
Likvide beholdninger		273.451	139.825
Omsætningsaktiver		1.220.731	686.541
Aktiver		4.182.151	1.370.929

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		248.918	248.918
Reserve for udviklingsomkostninger		585.885	533.823
Overført overskud eller underskud		(691.895)	(621.594)
Egenkapital		142.908	161.147
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.673.378	583.134
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.673.378	583.134
Ansvarlig lånekapital		362.120	154.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		759.299	301.544
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.478	73.738
Anden gæld		167.968	96.878
Kortfristede gældsforpligtelser		1.365.865	626.648
Gældsforpligtelser		4.039.243	1.209.782
Passiver		4.182.151	1.370.929
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	248.918	533.823	(621.594)	161.147
Overført til reserver	0	52.062	(52.062)	0
Årets resultat	0	0	(18.239)	(18.239)
Egenkapital ultimo	248.918	585.885	(691.895)	142.908

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter tilbagebetalt kompensation fra støtteordningerne vedrørende løn og tabt omsætning, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med 68.648 kr.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.144.924	478.927
Andre omkostninger til social sikring	23.335	5.234
Andre personaleomkostninger	12.402	12.727
	1.180.661	496.888
Personaleomkostninger overført til aktiver	(415.740)	(119.532)
	764.921	377.356
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	164.778	89.997
Afskrivninger på materielle aktiver	1.787	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.371.020)	0
	(1.204.455)	89.997

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	774.385	0
Tilgange	767.480	93.024
Afgange	(628.980)	0
Kostpris ultimo	912.885	93.024
Af- og nedskrivninger primo	(89.997)	0
Årets afskrivninger	(164.778)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(254.775)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	658.110	93.024

5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekterne relaterer sig til selskabets udvikling af egen platform.

Platformen integrerer på innovativ vis MoD produkter (produceret til bestilling) med ultrakort leadtime, med lagerførte specialvarer.

Platformen er desuden bredt integreret til bl.a. ERP lagerstyring og sporbarhed, Fleet Management Software (FMS), ERP økonomisystem, Ordreprint og pakkesystem, Marketing Automation System mv.

De aktiverede omkostninger vedr. primært eksterne omkostninger til programmering og udvikling mv. samt interne projektspecificerings- og projektledertimer mv.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	40.727
Kostpris ultimo	40.727
Årets afskrivninger	(1.787)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.787)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.940

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	2.100.000
Kostpris ultimo	2.100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.100.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trendexplorer ApS	Aarhus	ApS	80,00

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.673.378	183.994
	2.673.378	183.994

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab for TrendXplorer AI ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til VÆKSTFONDEN er deponeret virksomhedspant nom. 2.225 t.kr. i simple fordringer, motorkøretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, lagerværdier, goodwill/rettigheder samt øvrige drivmidler.

Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 1.578 t.kr.
